САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2 августа 2016 года  № 163-3

О контроле за изготовлением и доставкой избирательных бюллетеней

для голосования на выборах депутатов
Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации седьмого созыва

В соответствии со статьей 79 Федерального закона

от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной

Думы Федерального Собрания Российской Федерации», постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации

 от 25 мая 2016 года № 8/72-7 «О вопросах, связанных с изготовлением и

доставкой избирательных бюллетеней для голосования на выборах

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации седьмого созыва», Санкт-Петербургская

избирательная комиссия п о с т а н о в и л а:

1. Назначить ответственных лиц для контроля за изготовлением

и доставкой избирательных бюллетеней для голосования на выборах

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации седьмого созыва согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Направить копию настоящего постановления в Центральную

избирательную комиссию Российской Федерации.

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Вестник Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя председателя Санкт-Петербургской избирательной комиссии

Н.Э. Лебедеву.

Председатель
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии

В.Н. Панкевич

Секретарь
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии

М.А. Жданова

Приложение

к постановлению Санкт-Петербургской
избирательной комиссии

от 2 августа 2016 года № 163-3

Ответственные лица для контроля за изготовлением
и доставкой избирательных бюллетеней на выборах депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации
седьмого созыва

Лебедева Надежда Эдуардовна

– заместитель председателя
Санкт-Петербургской избирательной
комиссии;

Жданова Марина Александровна  –  секретарь Санкт-Петербургской
избирательной комиссии;

Смирнова Татьяна Александровна

– член Санкт-Петербургской
избирательной комиссии с правом
решающего голоса, осуществляющий
свои полномочия на постоянной (штатной)
основе;

Воеводина Светлана Анатольевна

– начальник Организационного
управления аппарата Санкт-Петербургской
избирательной комиссии